
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

06-07-2025
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Aterrizando los programas de pasajero frecuente: Con las millas acumuladas, ¿gana la aerolínea o gana el pasajero”?

10
713,3
$ 7.096.248

78.224
253.149

No Definida
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Título:
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Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

06-07-2025
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Aterrizando los programas de pasajero frecuente: Con las millas acumuladas, ¿gana la aerolínea o gana el pasajero”?

11
805,5
$ 8.013.487

78.224
253.149

No Definida
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